子会社化に伴う経営体制の変更について

弊社は事業の更なる発展を目的とし、2020 年 8 月 1 日より株式会社ソフトウェア・サービス
の完全子会社となりました。
新体制のもと、これまで以上にお客様や取引先各位のご期待に沿えますよう、より一層の努力
を重ねてゆく所存です。
今後とも、ご指導、ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

＜新役員体制＞
代表取締役社⻑  大谷 明広
常務取締役    田中 稔
取締役      伊藤 純一郎
執行役員     植田 達男

                             以上